

**Incado by Roholt ApS**  
**CVR-nr. 31871956**  
**Torvegade 34**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tina Roholt Frederiksen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Incado by Roholt ApS  
Torvegade 34  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871956  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Tina Roholt Frederiksen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er at drive handel og fabrikation eller hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 329 t.kr. mod et overskud på 82 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.803.222</b>	<b>1.522.169</b>
Personaleomkostninger	1	(1.252.184)	(1.208.314)
Af- og nedskrivninger	2	(111.908)	(118.921)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(57.922)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>439.130</b>	<b>137.012</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.717)</u>	<u>(24.601)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>431.413</b>	<b>112.411</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(102.016)</u>	<u>(30.681)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>329.397</u></u></b>	<b><u><u>81.730</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		<u>129.397</u>	<u>81.730</u>
		<b><u><u>329.397</u></u></b>	<b><u><u>81.730</u></u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.300	113.100
Indretning af lejede lokaler		43.023	62.107
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>109.323</u></b>	<b><u>175.207</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>109.323</u></b>	<b><u>175.207</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		786.559	702.754
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>786.559</u></b>	<b><u>702.754</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.921	57.951
Andre tilgodehavender		144.174	81.261
Periodeafgrænsningsposter		59.280	57.385
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>255.375</u></b>	<b><u>196.597</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>501.513</u></b>	<b><u>102.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.543.447</u></b>	<b><u>1.001.428</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.652.770</u></u></b>	<b><u><u>1.176.635</u></u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		253.916	124.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>578.916</u></b>	<b><u>249.519</u></b>
Udskudt skat	6	<u>800</u>	<u>7.244</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>800</u></b>	<b><u>7.244</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.863	357.006
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.057	91.696
Skyldig selskabsskat		108.460	0
Anden gæld		<u>442.674</u>	<u>471.170</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.073.054</u></b>	<b><u>919.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.073.054</u></b>	<b><u>919.872</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.652.770</u></b>	<b><u>1.176.635</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	124.519	0	249.519
Årets resultat	0	129.397	200.000	329.397
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>253.916</b>	<b>200.000</b>	<b>578.916</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.154.751	1.110.656
Pensioner	64.304	68.386
Andre omkostninger til social sikring	18.811	23.054
Andre personaleomkostninger	14.318	6.218
	<b>1.252.184</b>	<b>1.208.314</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	111.908	118.921
	<b>111.908</b>	<b>118.921</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.361	6.470
Renteomkostninger i øvrigt	1.350	18.131
Øvrige finansielle omkostninger	6	0
	<b>7.717</b>	<b>24.601</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	108.460	0
Ændring af udskudt skat	(6.444)	28.512
Effekt af ændrede skattesatser	0	2.169
	<b>102.016</b>	<b>30.681</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	234.000	370.840
Tilgange	0	46.024
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>234.000</b>	<b>416.864</b>
Af- og nedskrivninger primo	(120.900)	(308.733)
Årets afskrivninger	(46.800)	(65.108)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(167.700)</b>	<b>(373.841)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.300</b>	<b>43.023</b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(5.200)	2.654
Tilgodehavender	6.000	6.237
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(1.647)
	<b>800</b>	<b>7.244</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Roholt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsrapport.